X

ACADEMIE
DE LILLE DEPARTEMENT DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Liberté
Egalité
Fraternité

La Rectrice de ’Académie de Lille

- Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

- Vu la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives a la fonction
publique de I'Etat,

- Vu le décret n® 80-627 du 4 aolt 1980 modifié, relatif au statut particulier des Professeurs EPS,

ARRETE

Article 1 : Les professeurs d'éducation physique et sportive de I'académie de Lille dont les noms suivent sont
promus au grade de professeur d'éducation physique et sportive hors-classe au 1¢" septembre 2022.

Article 2 : Le Secrétaire Général de 'Académie de LILLE est chargé de I'exécution du présent arrété.

Fait a Lille, le 3

Pour la rectrice et par délégation,
Le secrétaire général de I'académie,

Par délégation, la secrétaire générale adjointe
Directrice des ressources humaines

o

Christelle DERACHE

VOIES ET DELAIS DE RECOURS
Si vous estimez que la décision prise par I'administration est contestable, vous pouvez formuler :

Un recours gracieux devant l'auteur de la décision (facultatif pour introduire un recours contentieux) ;
. Un recours hiérarchique devant le ministre de I'éducation national (facultatif pour introduire un recours contentieux) ;
. Un recours contentieux devant le tribunal administratif dans le ressort duquel se trouve votre lieu d'affectation.
Le tribunal administratif peut étre saisi par 'application Télérecours citoyens accessible sur le site www.telerecours.fr
Le recours gracieux ou le recours hiérarchique peut étre fait sans condition de délais
En revanche le recours contentieux doit intervenir dans un délai de deux mois a compter de la notification de la décision.
Toutefois, si vous souhaitez, en cas de rejet du recours gracieux ou du recours hiérarchique, former un recours contentieux, ce recours
gracieux ou hiérarchique devra avoir été introduit dans le délai sus-indiqué du recours contentieux.
Vous conserverez ainsi la possibilité de former un recours contentieux dans un délai de deux mois a compter de la décision intervenue sur
ledit recours gracieux ou hiérarchique.
Cette décision peut étre explicite ou implicite (absence de réponse de I'administration pendant deux mois). Dans les cas exceptionnels ol une
décision explicite intervient dans un délai de deux mois aprés la décision implicite (c'est-a-dire dans un délai de quatre mois a compter de la
date du présent avis), vous disposez & nouveau d'un délai de deux mois a compter de la notification de cette décision explicite pour former un
recours contentieux.




Nom

RAGUIN
LIESSE
DEJAEGHER
KASSONGO-KISSAKA
FIEMS
BROUCKE

DE JAEGHERE
MIGNIEN
BREJARD
TONDEUR
HUYGEBAERT
GRAVELINE
BELLET
LEFEBVRE
JORGOWSKI
DUPONT
JOLLIVET
SZEWCZYK
BAILLEUL
DELPOUVE
ANTOINE
PRINS
MENET
DUBOIS

CAT
FAUREAU
MORDACQ
MORENT
BAILLEUL
JANKOWIAK

Prénom

AURELIE
PEGGY
LAURENT
PIERRE
GREGORY
XAVIER
LAURENCE
NICOLAS
FABIEN
ARNAUD
AURELIE
HELENE
PAULINE
NICOLAS
SANDRINE
ANTONY
FABIEN
LAURENT
AURELIE
JEAN-FRANCOIS
CHRISTOPHE
GREGORY
BRICE
PIERRE
ALAIN
SEBASTIEN
GAELLE
NICOLAS
ALEXANDRE
EMILIE

Tableau d'avancement hors-classe

Date naissance

20/04/1978
13/06/1977
08/10/1970
28/05/1969
11/03/1975
21/06/1975
16/10/1976
02/06/1976
21/04/1976
30/07/1972
16/10/1974
10/12/1975
05/04/1977
19/07/1978
26/07/1978
10/09/1977
31/08/1977
03/09/1977
27/06/1978
30/01/1978
28/04/1977
09/02/1978
17/06/1979
19/07/1975
19/02/1971
21/01/1978
23/10/1979
15/09/1979
19/02/1979
18/07/1979

professeurs d'EPS - Ac. de Lille
2022

Etablissement

Collége du Pays de L'Alloeu Laventie

Univ LILLE

College Maxence Van Der Meersch Roubaix
Etablissement régional d'enseignement adapté Nelson Mandela Lille
College Docteur Ernest Schaffner Roost-Warendin
College Lili Keller-Rosenberg Halluin

College Madame de Sévigné Roubaix

College Lavoisier Ferriere-la-Grande

LPO Jean Moulin - Roubaix

Collége Lucie Aubrac Dunkerque

College Antoine de Saint-Exupéry Lille

Lycée général et technologique Faidherbe Lille

College du Septentrion Bray-Dunes

Lycée général et technologique Fernand Darchicourt Hénin-Beaumont
Collége Jean-Baptiste Carpeaux Valenciennes

Lycée polyvalent Ernest Couteaux Saint-Amand-les-Eaux
Lycée général et technologique Paul Duez Cambrai
College Jean Vilar Angres

Lycée général et technologique des Flandres Hazebrouck
College Martin Luther King Calais

College du Pévele Orchies

Collége Jean Jaures Aire-sur-la-Lys

College Watteau Valenciennes

College Jean Moulin Flines-lez-Raches

Collége de L'Ostrevant Bouchain

College Robert Le Frison Cassel

Colleége Denis Diderot Dainville

Univ LILLE

Lycée général et technologique de I'Europe Dunkerque
Lycée général et technologique du Hainaut Valenciennes




Nom

VERHAEGHE
DAROUSSIN
FAURE
COCHENNEC
TRINEL
DAUM
DEVISSE
KURCZEWSKI
NOURTIER
PELTIER
CAFFIER
TRIBALAT
COPPIN
ANGEBAULT
SAFFER
URBANSKI
CUCHEVAL
D'HAENE
DELMOTTE
TROUSSELLE
GIRARDOT
SUTTER
BELAICH
BOUCHENNA
LEBRUN
MAGNIEZ
FISCHER
PARIS
COPPENOLLE
DENIS

Prénom

DAVID
LOIC
MAGALI
OLIVIER
FREDERIC
STEPHANIE
ALEXANDRE
NICOLAS
VINCENT
PIERRE
SEBASTIEN
JULIEN
LUDIVINE
LUDOVIC
LINDA
LUDOVIC
SAMUEL
LoIC
FABIEN
AYMERIC
LAETITIA
ROLAND
KHALIL
KHODER
DAVID
LUDOVIC
MYRIAM
FRANCE
AUDREY
OLIVIER

Date naissance

21/09/1978
14/04/1979
14/05/1978
22/11/1964
21/03/1975
16/04/1977
10/01/1979
05/12/1980
15/11/1978
07/06/1977
14/03/1978
26/12/1978
11/05/1980
02/11/1975
28/01/1979
23/10/1975
03/10/1975
14/07/1973
19/05/1980
14/09/1980
21/05/1977
10/04/1979
15/02/1968
25/09/1970
18/03/1973
28/03/1973
08/04/1973
22/02/1973
06/04/1975
22/01/1971

Tableau d'avancement hors-classe

professeurs d'EPS - Ac. de Lille
2022

Etablissement

College Gambetta Arras

College Albert Camus Lumbres

College Lucien Vadez Calais

Lycée Professionnel du pays de Saint-Omer Saint-Omer
Collége Lucie Aubrac Tourcoing

Collége Roger Salengro Saint-Pol-sur-Ternoise

Lycée général et technologique Paul Hazard Armentiéres
Lycée polyvalent Carnot - Bruay-la-Buissiére

Collége Anatole France Noeux-les-Mines

Lycée polyvalent Gustave Eiffel - Lycée des métiers Armentiéres
Colleége Paul Verlaine Saint-Nicolas

College Albert Camus Lumbres

Lycée polyvalent André Lurcat Maubeuge

College Jehan Froissart Quiévrechain

Lycée polyvalent du Pays de Condé Condé-sur-I'Escaut
Collége Victor Hugo Auby

College du Bredenarde Audruicq

Lycée professionnel Turgot - Roubaix

Collége Villars Denain

Collége Paul Eluard Beuvrages

Collége Nina Simone Lille

Collége Jehan Froissart Quiévrechain

Collége Jules Ferry Haubourdin

Collége Félicien Joly Fresnes-sur-Escaut

Collége Gérard Philipe Hénin-Beaumont

Collége Albert Ball Annoeullin

College Albert Schweitzer La Bassée

Collége Jean Rostand Licques

Collége Jean Zay Lens

College Frangois Rabelais Mons-en-Baroeul



Nom

HOCQUET
LESUR
BELLET
SUCHECKI
MARION
HENON
GUTTIEREZ
PERRAULT
DUPONT
LOUCHART
TANGHE
VANPEPERSTRAETE
DEBAENST
GARSOUX
DECLERCK
LORIDAN
DEMAN
DEMAGNY
DUMONT
LEGRAND
BERLEMONT

NOTA:

La part des femmes parmi les agents promouvables au grade de professeur d'EPS hors-classe est de 40,4%, la part des hommes est de 59,6%.
La part des femmes parmi les agents promus au grade de professeur d'EPS hors-classe est de 40,7%, la part des hommes est de 59,3%.

Prénom

EMMANUELLE
WILFRIED
DAVID
CAROLINE
LAURENCE
VIRGINIE
STEPHANIE
CEDRIC
INGRID
GILLES
VALERIE
FABRICE
OLIVIER ACHILLE
VIRGINIE
MARIE
VALERIE
INGRID
CYNTHIA
CHRISTELLE
STEPHANIE
BENEDICTE

Tableau d'avancement hors-classe

Date naissance

31/03/1973
11/03/1974
28/05/1974
27/04/1975
02/03/1972
12/12/1974
12/08/1974
20/11/1975
03/04/1972
11/02/1976
25/06/1969
12/11/1971
03/05/1973
11/12/1976
29/05/1976
28/08/1971
25/03/1978
19/10/1976
08/08/1977
05/07/1973
04/10/1976

professeurs d'EPS - Ac. de Lille
2022

Etablissement

Collége Montaigne Poix-du-Nord

Collége Jules Ferry Coudekerque-Branche

College Jacques Brel Fruges

Lycée polyvalent Carnot - Bruay-la-Buissiére

Collége Jean Deconinck Dunkerque

College René Cassin Wizernes

Lycée polyvalent Vauban Aire-sur-la-Lys

College Paul Eluard Saint-Etienne-au-Mont

Collége Esplanade Saint-Omer

Collége Jean Zay Lens

Lycée professionnel Sévigné - Lycée des Métiers Tourcoing
Collége Robespierre Dunkerque

Lycée professionnel lle Jeanty Dunkerque

Collége Jacques Brel Fruges

Collége Antoine de Saint-Exupéry Steenvoorde

Lycée général et technologique Arthur Rimbaud Sin-le-Noble
Collége Jean-Jacques Rousseau Thiant

Collége René Cassin Lillers

Lycée professionnel Irene Joliot-Curie Qignies

Colléege Gambetta Arras

Lycée général et technologique Henri Wallon Valenciennes



