

DEPARTEMENT DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

La Rectrice de l'Académie de Lille

- Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
- Vu la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'Etat,
- Vu le décret n° 80-627 du 4 août 1980 modifié, relatif au statut particulier des Professeurs EPS,

ARRÊTE

<u>Article 1</u>: Les professeurs d'éducation physique et sportive de l'académie de Lille dont les noms suivent sont promus au grade de professeur d'éducation physique et sportive hors-classe au 1^{er} septembre 2022.

Article 2 : Le Secrétaire Général de l'Académie de LILLE est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Fait à Lille, le 1 101N 2022

Pour la rectrice et par délégation, Le secrétaire général de l'académie, Par délégation, la secrétaire générale adjointe Directrice des ressources humaines

Christelle DERACHE

VOIES ET DELAIS DE RECOURS

Si vous estimez que la décision prise par l'administration est contestable, vous pouvez formuler :

- Un recours gracieux devant l'auteur de la décision (facultatif pour introduire un recours contentieux) ;
- Un recours hiérarchique devant le ministre de l'éducation national (facultatif pour introduire un recours contentieux);
- Un recours contentieux devant le tribunal administratif dans le ressort duquel se trouve votre lieu d'affectation.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application Télérecours citoyens accessible sur le site www.telerecours.fr

Le recours gracieux ou le recours hiérarchique peut être fait sans condition de délais

En revanche le recours contentieux doit intervenir dans un délai de deux mois à compter de la notification de la décision.

Toutefois, si vous souhaitez, en cas de rejet du recours gracieux ou du recours hiérarchique, former un recours contentieux, ce recours gracieux ou hiérarchique devra avoir été introduit dans le délai sus-indiqué du recours contentieux.

Vous conserverez ainsi la possibilité de former un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de la décision intervenue sur ledit recours gracieux ou hiérarchique.

Cette décision peut être explicite ou implicite (absence de réponse de l'administration pendant deux mois). Dans les cas exceptionnels où une décision explicite intervient dans un délai de deux mois après la décision implicite (c'est-à-dire dans un délai de quatre mois à compter de la date du présent avis), vous disposez à nouveau d'un délai de deux mois à compter de la notification de cette décision explicite pour former un recours contentieux.

Tableau d'avancement hors-classe professeurs d'EPS - Ac. de Lille 2022

Nom	Prénom	Date naissance	Etablissement
RAGUIN	AURELIE	20/04/1978	Collège du Pays de L'Alloeu Laventie
LIESSE	PEGGY	13/06/1977	Univ LILLE
DEJAEGHER	LAURENT	08/10/1970	Collège Maxence Van Der Meersch Roubaix
KASSONGO-KISSAKA	PIERRE	28/05/1969	Etablissement régional d'enseignement adapté Nelson Mandela Lille
FIEMS	GREGORY	11/03/1975	Collège Docteur Ernest Schaffner Roost-Warendin
BROUCKE	XAVIER	21/06/1975	Collège Lili Keller-Rosenberg Halluin
DE JAEGHERE	LAURENCE	16/10/1976	Collège Madame de Sévigné Roubaix
MIGNIEN	NICOLAS	02/06/1976	Collège Lavoisier Ferrière-la-Grande
BREJARD	FABIEN	21/04/1976	LPO Jean Moulin - Roubaix
TONDEUR	ARNAUD	30/07/1972	Collège Lucie Aubrac Dunkerque
HUYGEBAERT	AURELIE	16/10/1974	Collège Antoine de Saint-Exupéry Lille
GRAVELINE	HELENE	10/12/1975	Lycée général et technologique Faidherbe Lille
BELLET	PAULINE	05/04/1977	Collège du Septentrion Bray-Dunes
LEFEBVRE	NICOLAS	19/07/1978	Lycée général et technologique Fernand Darchicourt Hénin-Beaumont
JORGOWSKI	SANDRINE	26/07/1978	Collège Jean-Baptiste Carpeaux Valenciennes
DUPONT	ANTONY	10/09/1977	Lycée polyvalent Ernest Couteaux Saint-Amand-les-Eaux
JOLLIVET	FABIEN	31/08/1977	Lycée général et technologique Paul Duez Cambrai
SZEWCZYK	LAURENT	03/09/1977	Collège Jean Vilar Angres
BAILLEUL	AURELIE	27/06/1978	Lycée général et technologique des Flandres Hazebrouck
DELPOUVE	JEAN-FRANCOIS	30/01/1978	Collège Martin Luther King Calais
ANTOINE	CHRISTOPHE	28/04/1977	Collège du Pévèle Orchies
PRINS	GREGORY	09/02/1978	Collège Jean Jaurès Aire-sur-la-Lys
MENET	BRICE	17/06/1979	Collège Watteau Valenciennes
DUBOIS	PIERRE	19/07/1975	Collège Jean Moulin Flines-lez-Raches
CAT	ALAIN	19/02/1971	Collège de L'Ostrevant Bouchain
FAUREAU	SEBASTIEN	21/01/1978	Collège Robert Le Frison Cassel
MORDACQ	GAELLE	23/10/1979	Collège Denis Diderot Dainville
MORENT	NICOLAS	15/09/1979	Univ LILLE
BAILLEUL	ALEXANDRE	19/02/1979	Lycée général et technologique de l'Europe Dunkerque
JANKOWIAK	EMILIE	18/07/1979	Lycée général et technologique du Hainaut Valenciennes

Tableau d'avancement hors-classe professeurs d'EPS - Ac. de Lille 2022

DENIS OLIVIER	COPPENOLLE AUDREY	PARIS FRANCE	FISCHER MYRIAM	MAGNIEZ	LEBRUN DAVID	BOUCHENNA KHODER	BELAICH KHALIL	SUTTER ROLAND	GIRARDOT LAETITIA	TROUSSELLE AYMERIC	DELMOTTE FABIEN	D'HAENE LOIC	CUCHEVAL SAMUEL	URBANSKI LUDOVIC	SAFFER LINDA	ANGEBAULT LUDOVIC	COPPIN LUDIVINE	TRIBALAT JULIEN	CAFFIER SEBASTIEN	PELTIER PIERRE	NOURTIER VINCENT	KURCZEWSKI NICOLAS	DEVISSE ALEXANDRE	DAUM STEPHANIE	TRINEL FREDERIC	COCHENNEC OLIVIER	FAURE MAGALI	DAROUSSIN LOIC	VERHAEGHE DAVID	Nom
22/01/1971	06/04/1975	22/02/1973	08/04/1973	28/03/1973	18/03/1973	25/09/1970	15/02/1968	10/04/1979	21/05/1977	14/09/1980	19/05/1980	14/07/1973	03/10/1975	23/10/1975	28/01/1979	02/11/1975	11/05/1980	26/12/1978	14/03/1978	07/06/1977	15/11/1978	05/12/1980	10/01/1979	16/04/1977	21/03/1975	22/11/1964	14/05/1978	14/04/1979	21/09/1978	Date naissance
Collège François Rabelais Mons-en-Baroeul	Collège Jean Zay Lens	Collège Jean Rostand Licques	Collège Albert Schweitzer La Bassée	Collège Albert Ball Annoeullin	Collège Gérard Philipe Hénin-Beaumont	Collège Félicien Joly Fresnes-sur-Escaut	Collège Jules Ferry Haubourdin	Collège Jehan Froissart Quiévrechain	Collège Nina Simone Lille	Collège Paul Eluard Beuvrages	Collège Villars Denain	Lycée professionnel Turgot - Roubaix	Collège du Bredenarde Audruicq	Collège Victor Hugo Auby	Lycée polyvalent du Pays de Condé Condé-sur-l'Escaut	Collège Jehan Froissart Quiévrechain	Lycée polyvalent André Lurcat Maubeuge	Collège Albert Camus Lumbres	Collège Paul Verlaine Saint-Nicolas	Lycée polyvalent Gustave Eiffel - Lycée des métiers Armentières	Collège Anatole France Noeux-les-Mines	Lycée polyvalent Carnot - Bruay-la-Buissière	Lycée général et technologique Paul Hazard Armentières	Collège Roger Salengro Saint-Pol-sur-Ternoise	Collège Lucie Aubrac Tourcoing	Lycée Professionnel du pays de Saint-Omer Saint-Omer	Collège Lucien Vadez Calais	Collège Albert Camus Lumbres	Collège Gambetta Arras	Etablissement

Tableau d'avancement hors-classe professeurs d'EPS - Ac. de Lille 2022

Lycée général et technologique Henri Wallon Valenciennes	04/10/1976	BENEDICTE	BERLEMONT
Collège Gambetta Arras	05/07/1973	STEPHANIE	LEGRAND
Lycée professionnel Irène Joliot-Curie Oignies	08/08/1977	CHRISTELLE	DUMONT
Collège René Cassin Lillers	19/10/1976	CYNTHIA	DEMAGNY
Collège Jean-Jacques Rousseau Thiant	25/03/1978	INGRID	DEMAN
Lycée général et technologique Arthur Rimbaud Sin-le-Noble	28/08/1971	VALERIE	LORIDAN
Collège Antoine de Saint-Exupéry Steenvoorde	29/05/1976	MARIE	DECLERCK
Collège Jacques Brel Fruges	11/12/1976	VIRGINIE	GARSOUX
Lycée professionnel lle Jeanty Dunkerque	03/05/1973	OLIVIER ACHILLE	DEBAENST
Collège Robespierre Dunkerque	12/11/1971	FABRICE	VANPEPERSTRAETE
Lycée professionnel Sévigné - Lycée des Métiers Tourcoing	25/06/1969	VALERIE	TANGHE
Collège Jean Zay Lens	11/02/1976	GILLES	LOUCHART
Collège Esplanade Saint-Omer	03/04/1972	INGRID	DUPONT
Collège Paul Eluard Saint-Etienne-au-Mont	20/11/1975	CEDRIC	PERRAULT
Lycée polyvalent Vauban Aire-sur-la-Lys	12/08/1974	STEPHANIE	GUTTIEREZ
Collège René Cassin Wizernes	12/12/1974	VIRGINIE	HENON
Collège Jean Deconinck Dunkerque	02/03/1972	LAURENCE	MARION
Lycée polyvalent Carnot - Bruay-la-Buissière	27/04/1975	CAROLINE	SUCHECKI
Collège Jacques Brel Fruges	28/05/1974	DAVID	BELLET
Collège Jules Ferry Coudekerque-Branche	11/03/1974	WILFRIED	LESUR
Collège Montaigne Poix-du-Nord	31/03/1973	EMMANUELLE	HOCQUET
Etablissement	Date naissance	Prénom	Nom

NOTA:

La part des femmes parmi les agents promouvables au grade de professeur d'EPS hors-classe est de 40,4%, la part des hommes est de 59,6%. La part des femmes parmi les agents promus au grade de professeur d'EPS hors-classe est de 40,7%, la part des hommes est de 59,3%.